
 

 

DISTRETTO SCOLASTICO N°40 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  CERVIA 3 
di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° Grado 
Via Jelenia Gora, 2/r - 48015 MILANO MARITTIMA (RA) - Tel. 0544/994090 - Fax 0544/995229 

CF: 92082610392  -  E-mail: RAIC83000B@istruzione.it  -  Cod.Mec.: RAIC83000B 
www.comprensivocervia3.it - E-mail certificata: RAIC83000B @pec.istruzione.it 

  
 

 

Responsabile della pratica: Edera Fusconi 
Incaricato della pratica:Angela Di Como 
\\SERVER1\Documenti Comuni\Graduatorie Istituto\Graduatorie 2019-20\Decreto 
pubblicazione della graduatoria definitiva d’Istituto di  II  III  Fascia del Personale Docente 14-
12-19.doc 

 

 

Prot. N°   9136/2019 Milano Marittima, 14 dicembre 2019 
 
 
 
 
 ALL’ALBO D’ISTITUTO 
  
 AL SITO  
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Graduatorie definitive d’Istituto di II e III Fascia di ogni ordine e 

grado del Personale Docente ed Educativo per  A.S. 2019/20 
 

 VISTA la nota Prot. n. 5548 del 11/12/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Emilia Romagna – Ufficio X – Ambito Territoriale di Ravenna, che individua il 

giorno 14/12/2019, come data di pubblicazione delle Graduatorie Definitive d’Istituto di 

II e III Fascia di ogni ordine e grado del Personale Docente a.s. 2019/20; 

 

DECRETA 

 

In data odierna vengono affisse all’Albo e pubblicate sul sito dell’ I.C. Cervia 3 – Milano Marittima 

le Graduatorie Definitive di cui all’oggetto. 

Avverso le suddette graduatorie non è ammesso reclamo, ma è esperibile impugnativa innanzi al 

giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. 

 

 firmato digitalmente 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 - Edera Fusconi - 

mailto:RAIC83000B@istruzione.it
http://www.comprensivocervia3.it
mailto:@pec.istruzione.it

